
kuvvet ölçer 
isteğe bağlıdır

KUVVET ÖLÇER İÇİN MANUEL DİKEY TEST STANDLARI 

Kuvvet ölçerlerle pres testi için

ISF-V10A

ÖZELLİK

Maksimum iş 
parçası yüksekliği

70mm

152×235×425mm

280mm   

10,7kg

Tur 

Boyut

Ağırlık

Yükleme kapasitesi

Uygulananlar

Kod ISF-V10A ISF-V10D

500N   

saatli kuvvet ölçer
(kod ISF-F□□□)

dijital kuvvet ölçer  
(kod ISF-1DF□□□ and ISF-DF□□□)

KUVVET ÖLÇER İÇİN MANUEL YATAY TEST STANDLARI 

 Kuvvet ölçerlerle sıyırma kuvveti testi için 

ÖZELLİK

Yükleme 
kapasitesi

170mm

420×215×480mm

500N   

22kg

Yatay hareket 

Boyut

Ağırlık

Uygulananlar

Kod ISF-P30A ISF-P30D

saatli kuvvet ölçer
(kod ISF-F□□□)

dijital kuvvet ölçer 
(kod ISF-1DF□□□ and ISF-DF□□□)

kuvvet ölçer 
isteğe bağlıdır

ISF-H20A

stripping 
angle 45°

ISF-P30A

kuvvet ölçer 
isteğe bağlıdır

Kuvvet ölçerlerle çekme testi için

MANUEL ÇİZME KUVVETİ TEST STANDLARI

DİKKAT: SADECE ÇEKME 
TESTİ İÇİNDİR

DİKKAT: SADECE PRES 
TESTİ İÇİNDİR

ÖZELLİK

Yükleme 
kapasitesi

Tur

Boyut

Ağırlık

Uygulananlar

Kod

60mm

450×185×170mm

500N   

9kg

saatli kuvvet ölçer 
(kod ISF-F□□□)

ISF-H20A   

dijital kuvvet ölçer  
(kod ISF-1DF□□□ and ISF-DF□□□)

ISF-H20D   

24

459

VIDEO

VIDEO

VIDEO


